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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

КРІШ’ЯНІС КАРІНЬШ:  
«росія не зупиниться, її 
можна лише зупинити. 

Зупинення росії в Україні 
не означає, що це кінець. 

Це просто означає, що 
нам доведеться 

продовжувати».  

Напрацьовуємо 
переговорну позицію

ЄВРОІНТЕГРАЦІЯ. Під головуванням віцепрем’єр-міністра з пи-
тань європейської та євроатлантичної інтеграції Ольги Стефаніши-
ної відбулася нарада із заступниками міністрів з питань європейської 
інтеграції щодо виконання рекомендацій Європейської комісії, пред-
ставлених у звіті про прогрес України в межах Пакета розширення 
ЄС 2023 року, та організаційних аспектів переговорного процесу зі 
вступу України до ЄС.

«У грудні 2023 року Європейський Союз ухвалив рішення про від-
криття переговорів з Україною щодо вступу до ЄС. Це, без перебіль-
шень, знакова віха в історії нашої держави та майбутнього Євросою-
зу. Це велике досягнення, але значна робота попереду. Подальший 
процес євроінтеграції значною мірою залежатиме від темпів і якос-
ті виконання нами рекомендацій, наданих у Пакеті розширення 2023 
року. На основі оцінки Єврокомісії ми підготували проєкт плану захо-
дів з виконання відповідних рекомендацій. Цей документ буде онов-
люватися на щорічній основі з урахуванням кожного нового звіту Єв-
рокомісії», — повідомила віцепрем’єр-міністр.

До підготовки плану було залучено понад 80 органів. Найближ-
чим часом заплановано його затвердження розпорядженням уряду.

Також учасники наради детально обговорили початок офіційного 
переговорного процесу щодо вступу України до ЄС. Ольга Стефа-
нішина підкреслила, що процес відбуватиметься паралельно з ви-
конанням рекомендацій Європейської комісії. Вона зазначала, що 
представлення загальної переговорної позиції відбудеться на Пер-
шій міжурядовій конференції, з якої й розпочинаються безпосеред-
ньо переговори про вступ.

«Ми вже напрацьовуємо концепцію переговорної позиції України. 
До неї з урахуванням селф-скринінгу і позицій ваших міністерств про-
симо сформувати пропозиції. Під час підготовки документа важливо 
провести консультації з бізнес-спільнотою», — повідомила вона.

Окремо йшлося про подальший розвиток спроможностей дер-
жавних органів виконувати євроінтеграційні завдання. Урядовиця 
зазначила, що протягом 2023 року представники майже всіх мініс-
терств пройшли відповідні начальні програми і цей процес тривати-
ме, повідомляє служба віцепрем’єр-міністра.

78,8 млрд грн
банківських кредитів одержали 

протягом 2023 року майже  
14 тис. агрогосподарств. З них 

за програмою «Доступні кредити 
5—7—9%»  профінансовано 10,9 тис. 

господарств на 44,5 млрд 

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Прем’єр-міністр  
Денис Шмигаль анонсував масштабну реформу вищої освіти 
та позитивні зміни в медичній галузі

Основа для відбудови 
та прогресу

Міністр закордонних справ Латвії про те, що Захід має 
розробити довгострокову стратегію стримування рф
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друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента,
урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають 
чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур’єрі»

ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА 

ОПЕРАТИВНО 

Почалася передплата на 2024 рік. Передплату приймають усі відділення поштового зв’язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: www.ukrposhta.ua

Вартість приймання передплати — 15 грн за один абонемент.

ІНДЕКС 61035
На 1 місяць   120 грн
На 3 місяці   360 грн
На 6 місяців   720 грн
На рік  1440 грн  

ІНДЕКС 40227
На 1 квартал    330 грн
На 6 місяців    660 грн
На рік   1220 грн

Держава інвестувала в бізнес 6,5 мільярда
ГРАНТИ. За півтора року чинності 

урядової програми «єРобота» держава 
інвестувала в розвиток малого та серед-
нього бізнесу через гранти 6,5 млрд грн. 
Грантові кошти на започаткування або 
розширення власної справи вже отри-
мали понад 11 тис. українців. Про це по-
відомила перший віцепрем’єр-міністр — 
міністр економіки Юлія Свириденко.

«Відкрито тисячі нових малих та серед-
ніх компаній, наявні змогли наростити об-
сяги виробництва, опанувати нові напря-
ми та налагодити виробництво нових ви-
дів продукції. Окрім того, це також понад 

35 тисяч нових робочих місць для наших 
громадян. 2024 року ми істотно збільшує-
мо обсяг фінансування грантових програм 
для розвитку бізнесу — передбачили на це 
приблизно 9 млрд грн», — зазначила вона.

Загалом з початку роботи проєкту 
«єРобота» в липні 2022 року:

— за програмою «Власна справа» ви-
дано 10 049 мікрогрантів на 2,4 млрд грн;

— на розвиток переробних підприємств 
видано 660 грантів на 3,3 млрд грн;

— на садівництво та розвиток теплич-
ного господарства видано 157 грантів на 
706 млн грн;

— ветеранам та членам їхніх родин ви-
дано 171 грант на 65 млн грн.

Мінекономіки нагадує, що про-
єкт «єРобота» уряд запровадив у липні 
2022 року для надання підтримки бізне-
су та стимулювання створення нових ро-
бочих місць. Він містить кілька грантових 
програм. 

Зокрема це програми мікрогрантів на 
відкриття чи розвиток власного бізне-
су, грантів на створення й розвиток пе-
реробних підприємств, закладення са-
ду та виноградарства, тепличного госпо-
дарства.
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ДОКУМЕНТИ
  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА 
від 22 грудня 2023 р. № 1419 

Київ

Про внесення змін до  
постанови Кабінету Міністрів України 

від 3 лютого 2021 р. № 67
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 3 лютого 2021 р. № 67 «Де-

які питання оплати праці медичних працівників закладів освіти» (Офіційний вісник 
України, 2021 р., № 12, ст. 507) зміни, що додаються. 

2. Керівникам закладів освіти забезпечити виконання цієї постанови виключно в 
межах фонду оплати праці, затвердженого в кошторисі.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 22 грудня 2023 р. № 1419

ЗМІНИ, 
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України 

від 3 лютого 2021 р. № 67
Пункт 1 викласти в такій редакції:
«1. Запровадити на період воєнного стану для медичних працівників закладів 

освіти державної і комунальної форми власності, які здійснюють свої обов’язки без-
посередньо на робочому місці в закладах освіти, у яких освітній процес здійснюється 
за очною, поєднанням очної та дистанційної форми здобуття освіти, доплату за ро-
боту у несприятливих умовах праці та надання здобувачам освіти психологічної під-
тримки в розмірі 20 відсотків посадового окладу, визначеного за тарифними розря-
дами Єдиної тарифної сітки, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 
30 серпня 2002 р. № 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної 
сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та органі-
зацій окремих галузей бюджетної сфери» (Офіційний вісник України, 2002 р., № 36, 
ст. 1699; 2005 р., № 34, ст. 2064).

Доплата, визначена абзацом першим цього пункту, встановлюється за умови 
проходження медичними працівниками онлайн-курсу «Ведення поширених психіч-
них розладів на первинному рівні медичної допомоги із використанням керівництва 
mhGAP», що підтверджується відповідним документом, з метою виявлення та пере-
направлення здобувачів освіти з можливими психічними розладами до спеціалістів 
у сфері охорони здоров’я.».

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 3 січня 2024 р. № 6 
Київ

Про внесення об’єктів культурної  
спадщини національного значення  
до Державного реєстру нерухомих  

пам’яток України 
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Внести до Державного реєстру нерухомих пам’яток України об’єкти культурної 

спадщини національного значення згідно з переліком, що додається.
2. Виключити із cписку пам’ятників архітектури Української РСР, що перебува-

ють під охороною держави, затвердженого постановою Ради Міністрів Української 
РСР від 24 серпня 1963 р. № 970 «Про впорядкування справи обліку та охорони 
пам’ятників архітектури  на території Української РСР» (ЗП УРСР, 1963 р., № 8, ст. 76; 
1979 р., № 10, ст. 71), пам’ятники згідно з додатком у зв’язку з їх внесенням до Дер-
жавного реєстру нерухомих пам’яток України.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 3 січня 2024 р. № 6

ПЕРЕЛІК 
об’єктів культурної спадщини національного значення, 

які вносяться до Державного реєстру нерухомих пам’яток України

Найменування 
пам’ятки Датування Місцезнаходження Вид пам’ятки Охоронний 

номер
Івано-Франківська область

Верховинський район
Верховинська селищна територіальна громада

Церква та дзвіниця ХІХ століття с. Верхній Ясенів Пам’ятка ар-
хітектури

090030

Церква (дер.) ХІХ століття с. Красноїлля —»— 090031
Церква Різдва та 
дзвіниця (дер.)

ХVIII століття с. Криворівня —»— 090032

Білоберізька сільська територіальна громада
Церква (дер.) ХІХ століття с. Барвінків —»— 090033
Церква та дзвіни-
ця (дер.)

ХІХ століття с. Білоберізка —»— 090034

Церква (дер.) ХІХ століття с. Устеріки —»— 090035
Зеленська сільська територіальна громада

Церква та дзвіни-
ця (дер.)

ХІХ століття с. Бистрець —»— 090036

Церква та дзвіни-
ця (дер.)

ХІХ століття с. Зелене —»— 090037

Івано-Франківський район
Івано-Франківська міська територіальна громада

м. Івано-Франківськ
Вірменський костьол 1762 рік вул. Вірменська, 6 Пам’ятка ар-

хітектури
090038

Костьол XVII століття майдан Шептиць-
кого, 8

—»— 090039

Колегія єзуїтів 1742 рік майдан Шептицько-
го, 21

—»— 090040

Костьол єзуїтів 1729 рік майдан Шептицько-
го, 22

—»— 090041

Рогатинська міська територіальна громада
м. Рогатин

Костьол 1666 рік вул. Галицька, 60 —»— 090042
Святодухівська церк-
ва (дер.)

ХVІІ століття вул. Роксолани, 10 —»— 090043

Церква Різдва XII століття пл. Роксолани, 20 —»— 090044/1
Мури з брамами XIII—XIV сто-

ліття
пл. Роксолани, 20 —»— 090044/2

Церква та дзвіни-
ця (дер.)

XVIII століття вул. Святомикола-
ївська

—»— 090046

Церква (дер.) XVIII століття с. Загір’я —»— 090047
Церква (дер.) XVIII століття с. Заланів, вул. За-

річна, 167А
—»— 090048

Миколаївська церк-
ва (дер.)

XVI—XVII 
століття

с. Кліщівна —»— 090049

Садиба та парк XVIII століття с. Приозерне —»— 090050
Церква (дер.) 1733 рік с. Черче, вул. Созан-

ського
—»— 090051

Миколаївська церква XІV—XV сто-
ліття

с. Чесники —»— 090052

Тисменицька міська територіальна громада
м. Тисмениця

Богородицька церк-
ва (дер.)

1736 рік вул. Монастир-
ська, 32

Пам’ятка ар-
хітектури

090053

Дзвіниця (дер.) XVIII століття вул. Монастир-
ська, 32

—»— 090045

Богородчанська селищна територіальна громада
Костьол 1745 рік смт Богородчани,  

вул. Шевченка, 61
—»— 090054/1

Палати духівництва 1762 рік смт Богородчани,  
вул. Шевченка, 61

—»— 090054/2

Церква Різдва та 
дзвіниця (дер.)

1832 рік с. Підгір’я —»— 090055

Солотвинська селищна територіальна громада
Монастир-скит не визначено с. Манява —»— 090056

Калуський район
Долинська міська територіальна громада

Солеварня XVIII—XIX 
століття

м. Долина —»— 090057

Перегінська селищна територіальна громада
Доменна піч 1810 рік урочище Ангелів 

Осмолодського ста-
ростинського округу

—»— 090058

Миколаївська церква 
та дзвіниця (дер.) 

1760 рік с. Сливки —»— 090059

Коломийський район
Коломийська міська територіальна громада

Благовіщенська 
церква та дзвіни-
ця (дер.)

1587 рік м. Коломия, вул. 
Карпатська, 2 

Пам’ятка ар-
хітектури 

090060

Городенківська міська територіальна громада
м. Городенка

Костьол 1760 рік вул. Володимира Ве-
ликого, 1

—»— 090061/1

Келії 1760 рік вул. Володимира Ве-
ликого, 1

—»— 090061/2

Башта замку 1658 рік с. Раковець —»— 090062
Снятинська міська територіальна громада

Церква та дзвіни-
ця (дер.)

XVIII століття с. Устя —»— 090063

Гвіздецька селищна територіальна громада
Костьол Бернардинів 1725 рік смт Гвіздець,  

вул. Шевченка, 8
—»— 090064/1

Келії XVIII століття смт Гвіздець,  
вул. Шевченка, 8

—»— 090064/2

Надбрамна дзвіниця XVIII століття смт Гвіздець,  
вул. Шевченка, 8

—»— 090064/3

Заболотівська селищна територіальна громада
Церква та дзвіни-
ця (дер.)

XVIII століття с. Хлібичин —»— 090065

Чернелицька селищна територіальна громада
Замок XVII століття смт Чернелиця,  

вул. Незалежності
Пам’ятка ар-

хітектури
090066

Костьол XVI століття смт Чернелиця,  
вул. Українська, 1А

—»— 090067

Косівський район
Косівська міська територіальна громада

Церква (дер.) та 
дзвіниця (мур.)

початок ХХ 
століття

с. Бабин —»— 090068

Церква та дзвіни-
ця (дер.) 

ХІХ століття с. Вербовець —»— 090069

Церква та дзвіни-
ця (дер.)

ХІХ століття с. Город —»— 090070

Церква та дзвіни-
ця (дер.)

ХІХ століття с. Микитинці —»— 090071

Церква Варвари 
(Успенська) (дер.) та 
дзвіниця (мур.)

1623 рік с. Пістинь —»— 090072

Церква та дзвіни-
ця (дер.)

ХІХ століття с. Річка —»— 090073

Церква Якима і Анни 
та дзвіниця (дер.)

XVIII століття с. Смодна —»— 090074

Церква та дзвіни-
ця (дер.)

ХІХ століття с. Снідавка —»— 090075

Церква (дер.) ХІХ століття с. Соколівка —»— 090076
Церква Іоанна (дер.) 1850 рік с. Черганівка —»— 090077
Церква та дзвіни-
ця (дер.)

ХІХ століття с. Шешори —»— 090078

Церква та дзвіни-
ця (дер.)

ХІХ століття с. Яворів —»— 090079

Кутська селищна територіальна громада 
Церква та дзвіни-
ця (дер.)

ХІХ століття с. Великий Рожин Пам’ятка ар-
хітектури 

090080

Церква та дзвіниця XVIII століття с. Малий Рожин —»— 090081
Спаська церква та 
дзвіниця (дер.)

1881 рік с. Старі Кути —»— 090082

Яблунівська селищна територіальна громада
Церква (дер.) ХІХ століття с. Люча —»— 090083
Церква (дер.) ХІХ століття с. Лючки —»— 090084

Космацька сільська територіальна громада
Церква та дзвіни-
ця (дер.)

ХІХ століття с. Брустури —»— 090085

Церква та дзвіни-
ця (дер.)

ХІХ століття с. Космач —»— 090086

Церква та дзвіни-
ця (дер.)

ХІХ століття с. Прокурава —»— 090087

Рожнівська сільська територіальна громада
Борогодицька церк-
ва та дзвіниця (дер.)

1867 рік с. Рожнів, вул. Лесі 
Українки

—»— 090088

Преображенська 
церква та дзвіни-
ця (дер.)

1851 рік с. Рожнів, вул. Шев-
ченка, 130

—»— 090089

Надвірнянський район
Надвірнянська міська територіальна громада

Успенська церква та 
дзвіниця (дер. )

1739 рік с. Гвізд, вул. Д. Си-
няка, 155Б

—»— 090090

Яремчанська міська територіальна громада
м. Яремче

Михайлівська церк-
ва (дер.)

XVII століття вул. Кам’янка Пам’ятка ар-
хітектури

090091

Церква та дзвіни-
ця (дер.)

XVIII століття вул. Свободи, 304 —»— 090092

Троїцька церква та 
дзвіниця (дер.)

1863 рік с. Микуличин —»— 090093

Ворохтянська селищна територіальна громада
Церква Різдва (дер.) XVII століття смт Ворохта, вул. 

Довбуша, 1
—»— 090094

Дмитрівська церква 
та дзвіниця (дер.)

XVIII століття с. Татарів —»— 090095

Делятинська селищна територіальна громада
Церква та дзвіни-
ця (дер.)

1620 рік смт Делятин, вул. Сі-
чових Стрільців, 1

—»— 090096

Церква та дзвіниця 
(дер.) (нижня)

XVIII століття с. Білі Ослави, вул. 
М. Підгірянки, 79

—»— 090097

Церква та дзвіниця 
(дер.) (верхня) 

1746 рік с. Білі Ослави,  
вул. М. Підгірян-
ки, 279

—»— 090098

Пасічнянська сільська територіальна громада
Замок ХV століття с. Пнів —»— 090099

Поляницька сільська територіальна громада
Церква Різдва та 
дзвіниця (дер.)

XVIII століття с. Бистриця —»— 090100

Додаток  
до постанови Кабінету Міністрів України 

від 3 січня 2024 р. № 6
ПЕРЕЛІК 

пам’ятників, які виключаються із списку пам’ятників архітектури  
Української РСР, що перебувають під охороною держави,  

у зв’язку з їх внесенням до Державного реєстру нерухомих пам’яток України

Охорон-
ний  

№ пам’ят-
ника

№ 
пам’ят-
ника в 
комп-
лексі

Адреса Найменування 
пам’ятника

Дата спо-
рудження 

пам’ятника

Група 
пам’ятників 
щодо їх ви-
користання

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
230 м. Івано-Фран-

ківськ
Костьол XVII ст. «б»

231 —»— Колегія єзуїтів 1742 р. «в»
232 —»— Вірменський костьол 1762 р. «б»

1136 площа Уриць-
кого, 21

Костьол єзуїтів 1729 р. в

233 м. Коломия Благовіщенська церк-
ва та дзвіниця (дер.)

1587 р. «б»

Богородчанський район
234 1 смт Богород-

чани
Костьол 1745 р. «в»

2 —»— Палати духівництва 1762 р. «в»
235 смт Ворохта Церква Різдва (дер.) XVII ст. «в»
236 смт Ділятин Церква та дзвіни-

ця (дер.)
XVIII ст. «в»

237 смт Тисмениця Богородицька церк-
ва (дер.)

1736 р. «в»

238 с. Дора Михайлівська церк-
ва (дер.)

XVII ст. «в»

239 с. Манява Монастир-скит «а»
240 с. Пнів Замок XV ст. «а»
1141 с. Підгір’я Церква Різдва та дзві-

ниця (дер.)
1832 р. в

Галицький район
242 1 м. Рогатин Церква Різдва XII ст. «б»

2 —»— Мури з брамами XIII—XIV ст. «а»
243 —»— Святодухівська церк-

ва (дер.)
XVII ст. «в»

244 —»— Костьол 1666 р. «в»
247 с. Черче Церква (дер.) 1733 р. «в»

Городенківський район
249 1 м. Городенка Костьол 1760 р. «в»

2 —»— Келії 1760 р. «в»
250 1 смт Гвіздець Костьол Бернардинів 1725 р. «в»

2 смт Гвіздець Келії XVIII ст. «в»
3 —»— Надбрамна дзвіниця XVIII ст. «а»

251 смт Чернелиця Замок XVII ст. «а»
1154 смт Чернелиця Костьол XVI ст. в
1155 с. Раковець Башта замку 1658 р. в

Яремчанська міська Рада
1138 м. Яремча Церква та дзвіни-

ця (дер.)
XVIII ст. в

1139 с. Кремінці Дмитрівська церква 
та дзвіниця (дер.)

XVIII ст. в

1140 с. Микуличин Троїцька церква та 
дзвіниця (дер.)

1863 р. в

Верховинський район
1142 с. Білоберізка Церква та дзвіни-

ця (дер.)
XIX ст. в

1143 с. Барвінків Церква (дер.) XIX ст. в
1144 с. Бистрець Церква та дзвіни-

ця (дер.)
XIX ст. в

1145 с. Верхній Ясе-
нів

Церква та дзвіниця XIX ст. в

1147 с. Зелена Церква та дзвіни-
ця (дер.)

XIX ст. в

1148 с. Красноїлів Церква (дер.) XIX ст. в
1149 с. Криворівня Церква Різдва та дзві-

ниця (дер.)
XVIII ст. в

1150 с. Устеріки Церква (дер.) XIX ст. в
Долинський район

1156 м. Долина Солеварня XVIII—XIX ст. в
Івано-Франківський район

1157 смт Тисмениця Дзвіниця (дер.) XVIII ст. в
Косівський район

1159 с. Бабин Церква (дер.) та дзві-
ниця (мур.)

початок 
XX ст.

в

1160 с. Брустурів Церква та дзвіни-
ця (дер.)

XIX ст. в

1161 с Великий Ро-
жин

Церква та дзвіни-
ця (дер.)

XIX ст. в

1162 с. Вербовець Церква та дзвіни-
ця (дер.)

XIX ст. в

1163 с. Город Церква та дзвіни-
ця (дер.)

XIX ст. в

1165 с. Космач Церква та дзвіни-
ця (дер.)

XIX ст. в

1166 с. Люча Церква (дер.) XIX ст. в
1167 с. Лючки Церква (дер.) XIX ст. в
1168 с. Малий Ро-

жин
Церква та дзвіниця XVIII ст. в

1169 с. Микитинці Церква та дзвіни-
ця (дер.)

XIX ст. в

1170 с. Прокурава Церква та дзвіни-
ця (дер.)

XIX ст. в

1171 с. Пистинь Церква Варвари 
(Успенська) (дер.) та 
дзвіниця (мур.)

1623 р. в

1172 с. Річка Церква та дзвіни-
ця (дер.)

XIX ст. в

1173 с. Рожнів Преображенська 
церква та дзвіни-
ця (дер.)

1851 р. в

1175 —»— Богородицька церква 
та дзвіниця (дер.)

1867 р. в

1176 с. Смодна Церква Якима і Анни 
та дзвіниця (дер.)

XVIII ст. в

1177 с. Старі Кути Спаська церква та 
дзвіниця (дер.)

1881 р. в

1778 с. Снідавка Церква та дзвіни-
ця (дер.)

XIX ст. в

1179 с. Соколівка Церква (дер.) XIX ст. в
1180 с. Черганівка Церква Іоанна (дер.) 1850 р. в
1181 с. Шешори Церква та дзвіни-

ця (дер.)
XIX ст. в

1182 с. Яворів Церква та дзвіни-
ця (дер.)

XIX ст. в

Надвірнянський район
1183 с. Бистриця Церква Різдва та дзві-

ниця (дер.)
XVIII ст. в

1184 с. Білі Ослави Церква та дзвіниця 
(дер.) (верхня)

1746 р. в

1185 —»— Церква та дзвіниця 
(дер.) (нижня)

XVIII ст. в

1186 с. Гвізд Успенська церква та 
дзвіниця (дер.)

1739 р. в

Рогатинський район
1188 м. Рогатин (Ба-

бинці Горішні)
Церква та дзвіни-
ця (дер.)

XVIII ст. в

1189 с. Заланів Церква (дер.) XVIII ст. в
1190 с. Загір’я Церква (дер.) XVIII ст. в
1192 с. Кліщівна Миколаївська церк-

ва (дер.)
XVI—XVII ст. в

1193 с. Приозерне Садиба та парк XVIII ст. в
1194 с. Чесники Миколаївська церква XIV—XV ст. в

Рожнятівський район
1195 с. Сливки Миколаївська церква 

та дзвіниця (дер.)
1760 р. в

1196 Урочище Анге-
лів Осмолод-
ської сільської 
ради

Доменна піч 1810 р. в

Снятинський район
1197 с. Устя Церква та дзвіни-

ця (дер.)
XVIII ст. в

1198 с. Хлібичин Церква та дзвіни-
ця (дер.)

XVIII ст. в

Про відкриття апеляційного провадження 
У зв’язку із здійсненням спеціального судового провадження у кримі-

нальному провадженні № 52018000000000438 від 08.05.2018 інформує-
мо, що ухвалою Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду від 
03.01.2024 відкрито апеляційне провадження за апеляційною скаргою за-
хисника Іваницької Ольги Павлівни, поданої на вирок Вищого антикоруп-
ційного суду від 30.11.2023 за ознаками кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 4 ст. 368 КК України, за обвинуваченням Гри-
невича Андрія Олександровича, 27.06.1986 р.н.

ОГОЛОШЕННЯ
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повістка  про виклик  обвинуваченої
Обвинувачена Карпачова Елеонора Вале-

ріївна, 01.06.1990 року народження, остан-
ня відома адреса місця проживання: м. Хрус-
тальний  (Красний Луч) Луганської області, 
вул. Матросова, 4, Вам як обвинуваченій від-
повідно до вимог ст.ст.134, 135, 297-5, 323 
КПК України необхідно з’явитися  11.01.2024 
на  10  год 50 хв до Івано-Франківського 
міського суду Івано-Франківської області за 
адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюн-
вальдська, буд. №11, 2 поверх, зал №17, для  
розгляду кримінального провадження про 
обвинувачення Карпачової Елеонори Вале-
ріївни у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч.1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-
1, ч.1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

 Суддя Олеся ЗЕЛЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 04.01.2024 у кримінальному про-

вадженні № 22023011000000223 від 26.09.2023 складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої 
підозри, згідно з яким Кулєшов Ігор Володимирович, 14.11.1985  р.н., громадянин України, підозрюється у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України — колабораційна діяльність, тобто, у провадженні господарської 
діяльності у взаємодії з державою-агресором, незаконними органами влади, створеними на тимчасово окупованій 
території, у тому числі окупаційною адміністрацією держави-агресора.

Повідомлення про підозру також розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
КУЛЄШОВ Ігор Володимирович, 14.11.1985 р.н., РНОКПП 3136414597 громадянин України, уродженець м. Ялти 

Автономної Республіки Крим, зареєстрований та фактично проживаючий за адресою: вул. Казанцева, буд. 22, м. Ял-
та, Автономна Республіка Крим, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в пе-
ріод часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 10.01.2024 року; з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 11.01.2024 року та з 09 
год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 12.01.2024 року до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній 
Республіці Крим (м. Київ, вул. Юрія Поправки, буд. 14а) для повідомлення Вам про зміну раніше повідомленої підо-
зри у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, та участі в слідчих та процесуальних діях у кримі-
нальному провадженні № 22023011000000223 від 26.09.2023. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціально-
го досудового розслідування.

ПОВIДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛIДЧИМ СУДДЕЮ
РIШЕННЯ ПРО ЗДIЙСНЕННЯ СПЕЦIАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛIДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПIДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 26.12.2023 у справі № 755/17680/23 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023011000000136 від 05.06.2023, за підозрою По-
двігіна О.Ю. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Подвігін Олександр Юрійович, 13.09.1983 року народження, громадянин України, документований паспортом громадянина Украї-

ни серії ЕЕ номер 261198, уродженця Автономної Республіки Крим, м. Сімферополь, зареєстрований за адресою: Україна, Автоном-
на Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Ракетна буд. 26, кв. 21, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 10.01.2024, до слідчого управління Головного управління СБ України в Авто-
номній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14А) для ознайомлення iз матерiалами кримiнального провадження, вручен-
ня повiдомлення про пiдозру, обвинувального акта та реєстру матерiалiв досудового розслідування, у порядку ст. 290 КПК України, а 
також для участi в проведеннi слiдчих та процесуальних дiй при здiйсненнi спецiального досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування 
приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВIДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛIДЧИМ СУДДЕЮ РIШЕННЯ ПРО ЗДIЙСНЕННЯ 
СПЕЦIАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛIДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПIДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 26.12.2023 у справі 
№ 755/19713/23 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 42020010000000026 від 16.06.2020, за підозрою Саруханяна А.О. у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Саруханян Артур Оганесовича, 02.06.1964 року народження, громадянин України, документова-

ний паспортом громадянина України серії ЕТ номер 138888, уродженця м. Баку, Республіки Азер-
байджан, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в період ча-
су: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 10.01.2024, до слідчого управління Головного управління СБ 
України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14А) для ознайомлення iз 
матерiалами кримiнального провадження, вручення повiдомлення про пiдозру, обвинувального 
акта та реєстру матерiалiв досудового розслідування, у порядку ст. 290 КПК України, а також для 
участi в проведеннi слiдчих та процесуальних дiй при здiйсненнi спецiального досудового розслі-
дування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у то-
му числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

  Вироком Івано-Франківського міського суду від 20 грудня 2023 
року Хмиза Максима Олеговича, 29.07.1980 р.н., жителя с. Велика Бі-
лозерка, вул. Орденоносна, 165, корп. А, Василівського району Запо-
різької області, громадянина України, визнано винуватим у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 ст.111, ч.7 ст.111-1 
КК України та призначено покарання у виді позбавлення волі на строк 
п’ятнадцять років з позбавленням права обіймати будь-які посади в 
правоохоронних органах, органах державної влади та місцевого са-
моврядування на строк п’ятнадцять років з конфіскацією всього на-
лежного йому майна. 

Строк відбуття покарання обвинуваченому Хмизу М.О. рахувати з 
моменту фактичного затримання.

Учасники судового провадження мають право отримати в суді ко-
пію вироку суду. 

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апе-
ляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. Вирок може бути 
оскаржено до Івано-Франківського апеляційного суду протягом трид-
цяти днів з дня його проголошення, шляхом подачі апеляційної скар-
ги через Івано-Франківський міський суд.

Суддя Олег ЛАЗАРІВ

Вироком Івано-Франківського міського суду від 12 
грудня 2023 року Тарбаєва Сангаджи Андрійовича, 
15.04.1982 р.н., уродженця м. Еліста, Російської РФСР, 
СРСР, жителя Російської Федерації, громадянина Росій-
ської Федерації, депутата Державної Думи Федераль-
них Зборів Російської Федерації, робоча адреса: Росій-
ська Федерація, м.Москва, вул.Охотний ряд, 1, раніше не 
судимого, визнано винуватим у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ст.110 ч.3 КК Укра-
їни, та призначено покарання у виді 15 (п’ятнадцяти) ро-
ків позбавлення волі з конфіскацією всього належного 
йому майна.

Строк відбуття покарання обвинуваченому Тарбаєву С.А. 
рахувати з моменту фактичного затримання.

Учасники судового провадження мають право отри-
мати в суді копію вироку суду. 

Вирок набирає законної сили після закінчення стро-
ку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було 
подано. Вирок може бути оскаржено до Івано-Франків-
ського апеляційного суду протягом тридцяти днів з дня 
його проголошення, шляхом подачі апеляційної скарги 
через Івано-Франківський міський суд.

Суддя Олег ЛАЗАРІВ

Подільський районний суд м. Києва викликає обви-
нуваченого Януковича Віктора Федоровича, 09.07.1950 
року народження (зареєстрованого за адресою: м. Ки-
їв, вул. Франка, 19, резиденція «Межгір’я», с. Нові Пе-
трівці, Вишгородський район, Київська область) у вчи-
ненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 4 
ст. 27, ч. 1 ст. 408, ч. 2 ст. 332 КК  України та обвинуваче-
ного Кобзаря Костянтина Миколайовича, 25.12.1969 ро-
ку народження (останнє відоме місце проживання: вул. 
Євгена Коновальця (Щорса), буд. 44-а, кв. 146, м. Ки-
їв) у вчиненні кримінальних правопорушень передба-
чених ч. 1 ст. 408, ч. 2 ст. 332 КК України у судові засі-
дання, які відбудуться 12.01.2024 о 09:00; 26.01.2024 о 
14:30; 02.02.2024 о 09:00; 13.02.2024 о 10:00; 23.02.2024 
о 10:00. Розгляд кримінального провадження відбудеть-
ся в приміщенні Подільського районного суду м. Києва 
за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 під 
головуванням судді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здшснюватись за відсутністю обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

  Вироком Івано-Франківського міського суду від 

21 грудня 2023 року Дробот Марію Володимирівну, 

21.03.1982 р.н., уродженку м. Ростов-на-Дону, СРСР, 

громадянку російської федерації, депутата Державної 

думи Федеральних зборів російської федерації, робо-

ча адреса: російська федерація, м. Москва, вул. Охот-

ний ряд, 1, визнано винуватою у вчиненні кримінально-

го правопорушення, передбаченого ст.110 ч.3 КК Украї-

ни, та призначено покарання у виді 15 (п’ятнадцяти) ро-

ків позбавлення волі з конфіскацією всього належного їй 

майна. Строк відбуття покарання обвинуваченій Дробот 

М.В. рахувати з моменту фактичного затримання. Учас-

ники судового провадження мають право отримати в су-

ді копію вироку суду. Вирок набирає законної сили після 

закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо та-

ку скаргу не було подано. Вирок може бути оскаржено до 

Івано-Франківського апеляційного суду протягом трид-

цяти днів з дня його проголошення, шляхом подачі апе-

ляційної скарги через Івано-Франківський міський суд.

Суддя Олег ЛАЗАРІВ

Повістка про виклик до суду  
в кримінальному провадженні 

Дата документу 14.12.2023  
Кримінальне провадження № 522/16137/21  

Приморський районний суд м. Одеси викликає: Буць-
кого Олега Костянтиновича, 13.03.1996 року народжен-
ня, як обвинуваченого, у справі по обвинувальному ак-
ту відносно   Буцького Олега Костянтиновича, 13.03.1996 
р. н., за обвинуваченням у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч.1 ст.258-3 КК України  на  
13 годині 30 хвилин  - 11 січня 2024 року    

Повідомляємо, що ухвалою Приморського районного 
суду м. Одеси, від 31.10.2023р., задоволено клопотання 
прокурора, про здійснення спеціального судового прова-
дження стосовно обвинуваченого  Буцького Олега Кос-
тянтиновича.  

Місцезнаходження суду: м. Одеса, вул. Балківська 
№33. Зала судового засідання 107.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду пе-
редбачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття об-
винуваченого, передбачені статтями 135, 139, 323 КПК 
України.  

Суддя К.В. Іоніді 

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченого

Шевчика Андрія Володимировича
Шевчик Андрій Володимирович, 17.06.1973 року наро-

дження, громадянин України, зареєстрований за адресою: 
Запорізька область,  м. Енергодар, вул. Воїнів-Інтернаці-
оналістів, буд. 28, кв. 33, відповідно до вимог ст. ст. 134, 
135, 139 КПК України Вам необхідно з’явитись на 09 год.  
00 хв. 12 січня 2024 року до Ленінського районно-
го суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Незалежної України, 1/2 (ЄУН 334/7556/23, про-
вадження № 1-кп/334/332/24, головуючий — суд-
дя Коломаренко К.А.) для участі у підготовчому су-
довому засіданні у кримінальному провадженні  
№ 22023080000001062 від 03.07.2023 у якому Ви є обви-
нуваченим за ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до суду, окрім 
обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає від-
повідальність, передбачена ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченої

Горбатюк Ірини Михайлівни
Горбатюк Ірина Михайлівна, 14.08.1960 ро-

ку народження, громадянка України, зареєстрова-
на за адресою: Запорізька область, м. Енергодар,  
вул. Лісова, буд. 13, кв. 88, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135, 
139 КПК України Вам необхідно з’явитись на 09 год. 00 хв.  
12 січня 2024 року до Ленінського районного су-
ду м. Запоріжжя за адресою:  м. Запоріжжя, вул. Не-
залежної України, 1/2 (ЄУН 334/7556/23, проваджен-
ня  № 1-кп/334/332/24, головуючий — суддя Колома-
ренко К.А.) для участі у підготовчому судовому засідан-
ні у кримінальному провадженні  № 22023080000001062 
від 03.07.2023 у якому Ви є обвинуваченою за ч. 5  
ст. 111-1, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до суду, окрім 
обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає від-
повідальність, передбачена ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченої

Москальової Олени Борисівни
Москальова Олена Борисівна, 01.03.1970 ро-

ку народження, громадянка України, зареєстрова-
на за адресою: Запорізька область, м. Енергодар,  
вул. Будівельників, буд. 38, кв. 197, відповідно до ви-
мог ст. ст. 134, 135,  139 КПК України Вам необхід-
но з’явитись на 09 год. 00 хв.  12 січня 2024 року до 
Ленінського районного суду м. Запоріжжя за адре-
сою:  м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2 (ЄУН 
334/7556/23, провадження  № 1-кп/334/332/24, голову-
ючий — суддя Коломаренко К.А.) для участі у підготов-
чому судовому засіданні у кримінальному провадженні  
№ 22023080000001062 від 03.07.2023 у якому Ви є обви-
нуваченою за ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до суду, окрім 
обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає від-
повідальність, передбачена ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченої

Компанієць Альони Георгіївни
Компанієць Альона Георгіївна, 01.01.1982 року на-

родження, громадянка України, зареєстрована за адре-
сою: Запорізька область, м. Енергодар, вул. Цен-
тральна, буд. 2, корп. 2, кв. 65, відповідно до вимог  
ст. ст. 134, 135, 139 КПК України Вам необхідно з’явитись 
на 09 год. 00 хв. 12 січня 2024 року до Ленінського ра-
йонного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя,  
вул. Незалежної України, 1/2 (ЄУН 334/7556/23, прова-
дження № 1-кп/334/332/24, головуючий – суддя Колома-
ренко К.А.) для участі у підготовчому судовому засіданні 
у кримінальному провадженні № 22023080000001062 від 
03.07.2023 у якому Ви є обвинуваченою за ч. 5 ст. 111-1, 
ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до суду, окрім 
обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає від-
повідальність, передбачена ст. 139 КПК України.

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що роз-
гляд кримінального провадження за апеляційною скар-
гою захисника Кірноса Є.Є., який діє в інтересах обви-
нуваченого Кучкового В.В., поданою на вирок Комунар-
ського районного суду м. Запоріжжя від 11 вересня 2023 
року щодо Кучкового Віктора Вікторовича, обвинуваче-
ного у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111 КК України, у кримінальному прова-
дженні № 22023080000000062 призначено на 14 годину 
50 хвилин 11 січня 2024 року.

Копія ухвали про відкриття апеляційного проваджен-
ня разом з копіями апеляційної скарги з доданими до неї 
матеріалами, інформацією про права та обов’язки учас-
ників судового провадження надіслані у відповідності до 
ч.3 ст.323 КПК України.

Суддя О.В. Рябчун

Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що роз-
гляд кримінального провадження апеляційних скарг  
прокурора Луганської окружної прокуратури Немитих 
М.І. та захисника Рудої О.О. на вирок Жовтневого район-
ного суду м. Дніпропетровська від 15 листопада 2023 ро-
ку щодо Гладкова Сергія Вячеславовича, обвинувачено-
го за ч. 4 ст. 111-1 КК України призначено на 14:00 год. 
15 січня 2024 року.

Копія ухвали про відкриття апеляційного проваджен-
ня разом з копіями апеляційної скарги з доданими до неї 
матеріалами, інформацією про права та обов’язки учас-
ників судового провадження надіслані у відповідності до 
ч.3 ст.323 КПК України.»

Суддя О.М. Кононенко

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області по кримінальному провадженню №1-
кп/185/1104/23, справа № 185/14296/23 за обвинувачен-
ням Ляскевича Володимира Миколайовича у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч.7 
ст.111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному криміналь-
ному провадженню призначено за адресою: вул. Дні-
провська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Ляскевич Володимир Миколайович 
викликається для участі в підготовчому судовому засі-
данні, призначеному на 10 січня 2024 року о 11:00 год., 
у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області, який знаходиться за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпров-
ська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинуваче-
ний вважається повідомленим про дату, час та місце роз-
гляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде 
розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник

ОГОЛОШЕННЯ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області викликає Мєдвєдєва Володимира Юрійо-
вича, 15.12.1964 року народження, (зареєстроване місце 
проживання Луганська область, Сватівський район, смт. 
Троїцьке, провул. Шкільний, буд. 22), як обвинувачено-
го по кримінальному провадженню №191/1402/23 (1-
кп/191/111/23) по обвинуваченню Мєдвєдєва Володими-
ра Юрійовича, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України, в підготовче 
судове засідання, яке відбудеться 11 січня 2024 року о 09 
год. 45 хв., в приміщенні суду за адресою : Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головую-
ча суддя : Прижигалінська Т.В.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст.ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачена Гриценко Алла Вікторівна, 16.03.1966 р.н., відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовче 

судове засідання на 09 год. 30 хв. 11 січня 2024 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павло-
град, вул. Дніпровська, 135, каб. 408, головуючий суддя Косюк А.П.) для проведення підготовчого судового засідання у криміналь-
ному провадженні № 22023130000000164 від 01.03.2023 за обвинуваченням Гриценко Алли Вікторівни у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч.2 ст.110, ч.5 ст.111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст.138-139, 323 КПК України.
Суддя А. П. Косюк

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачена Дуравкіна Наталія Олексіївна, 09.01.1970 р.н., відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підго-

товче судове засідання на 10 год. 15 хв. 11 січня 2024 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. 
Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 408, головуючий суддя Косюк А.П.) для проведення підготовчого судового засідання у кри-
мінальному провадженні № 22023130000000152 від 23.02.2023 за обвинуваченням Дуравкіної Наталії Олексіївни у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст.138-139, 323 КПК України.
Суддя А. П. Косюк
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвину-
ваченого Нанарова Олексія Олександровича, 16.09.1984 
року народження, громадянина України, уродженця м. 
Одеса, останнє відоме місце проживання (реєстрації): 
АР Крим, м. Сімферополь, вул. Воровського, буд. 63, кв. 
53 на розгляд кримінального провадження про обвину-
вачення Нанарова О. О. за ч. 1 ст. 438 КК України у під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 15 січня 2024 
року об 11 год. 30 хв. Явка до суду є обов’язковою. При 
собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в приміщен-
ні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В,  
зал. 1, під головуванням судді Бабайлової Л.М.

У провадженні Шевченківського районного суду м. 
Києва перебуває кримінальне провадження за обвинува-
ченням Прокопенко Юлії Анатоліївни у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 110-
2 КК України, згідно Єдиного державного реєстру до-
судових розслідувань за № 22017000000000347 від 
21.09.2017.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, 
що підготовче судове засідання по вищевказаному кри-
мінальному провадженню відбудеться 15.01.2024 о 
09:30 у приміщенні Шевченківського районного суду м. 
Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 
каб. №611.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвину-
ваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША

Подільський районний суд м. Києва викликає обви-
нувачену Осоченко Інесу Костянтинівну, 19.09.1970 ро-
ку народження (останнє відоме місце проживання: 
95053, вул. Мате Залки, 76, кв. 104, м. Сімферополь) у 
вчиненні кримінального правопорушення передбачено-
го ч. 1 ст. 111 КК України у судове засідання, яке від-
будеться 15 січня 2024 року о 17 год. 30 хв. Явка до су-
ду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу. Слухання кримінально-
го провадження відбудеться в приміщенні Подільсько-
го районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Ки-
їв, вул. Хорива, 21, каб. 313, під головуванням судді Каз-
миренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом’янського районного суду м. Ки-
єва перебуває кримінальне провадження відносно Кіскі-
на Степана Степановича обвинуваченого у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, 
ч. 1 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України. У зв’язку з чим, 
в підготовче судове засідання викликається Кіскін Сте-
пан Степанович, 08.04.1962 р.н., обвинувачений у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 
ст. 109, ч. 1 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України, яке від-
будеться 15.01.2024 року о 10-00 год. в приміщенні 
Солом’янського районного суду м. Києва за адресою:  
м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, під голову-
ванням судді Воронкіна О.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Іслам-
гулову Олену Володимирівну, 04.02.1960 р.н. (яка заре-
єстрована за адресою: АР Крим, м. Саки, вул. Строїтель-
на, 18), обвинувачену у вчиненні кримінального правопо-
рушеня, передбаченого за ч. 1 ст. 111 КК України, у судо-
ве засідання, призначене 15.01.2024 о 12:00 год. Явка до 
суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, 
що посвідчує особу. Підготовче судове засідання у кри-
мінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дар-
ницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, 
вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутності обвину-
ваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Т.В. Щасна

Дарницький районний суд м. Києва викликає Паніну 
Павліну Євгеніївну, 26.01.1972 року народження (яка за-
реєстрована та проживає за адресою: АР Крим, м. Сім-
ферополь, вул. К.Маркса, 17), обвинувачену у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 
111 КК України, у підготовче судове засідання, призна-
чене на 15 січня 2024 року о 10 год. 00 хв. Явка до су-
ду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, 
що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному 
провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького ра-
йонного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севасто-
польська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвину-
ваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.І. Заруба

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченого

Горбаня Андрія Олександровича
Горбань Андрій Олександрович, 12.05.1971 року на-

родження, громадянин України, зареєстрований за адре-
сою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Октябрська, 
100, фактично проживаючий за адресою: м. Запоріж-
жя, вул. Агрономічна, 30, відповідно до вимог ст. ст. 134, 
135, 139 КПК України Вам необхідно з’явитись на 11 год. 
30 хв. 11 січня 2024 року до Дніпровського апеляційного 
суду за адресою: м. Дніпро, вул. Харківська, 13 (голову-
ючий — суддя Піскун О.П.) для участі у судовому засідан-
ні з розгляду апеляційних скарг прокурора та представ-
ника потерпілого на вирок Комунарського районного су-
ду м. Запоріжжя від 13.07.2021 у кримінальному прова-
дженні № 12016080000000230 від 23.08.2016 у якому Ви 
є обвинуваченим.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до суду, окрім 
обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає від-
повідальність, передбачена ст. 139 КПК України.

В провадженні Шевченківського районного су-
ду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 
1-кп/761/2278/2022 за обвинуваченням Шмельова Дми-
тра Миколайовича у вчинені кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Шевчен-
ківський районний суд м. Києва повідомляє, що судо-
вий розгляд по вищевказаному кримінальному прова-
дженню відбудеться: 15.01.2024 о 10:10 в приміщенні 
Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 
03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.Л. Слободянюк

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Ружицьку Те-
тяну Володимирівну, 31.03.1958 року народження (останнє відоме місце про-
живання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, вул. Революції, 41, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у судо-
ве засідання, яке відбудеться 15 січня 2024 року о 10 год. 30 хв. Явка до су-
ду є обов’язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. 
Червоної Калини, 5-В, зал. 1, під головуванням судді Бабайлової Л.М.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває скар-
га адвоката Мотрука М.В., що діє в інтересах Фрідмана Михайла Марато-
вича, 21.04.1964 р.н., на постанову від 10.10.2023 року про зупинення кри-
мінального провадження №22023000000000969 від 26.09.2023 року (справа 
761/40650/23). Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що роз-
гляд вищезазначеної скарги відбудеться 15 січня 2024 року о 14 год. 30 хв. в 
приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. 
Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 602 каб.

Суддя А.В. Трубніков

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Орлову Світлану Васи-
лівну, як обвинувачену на 15 год. 00 хв. 15 січня 2024 року у справі за обви-
нуваченням Орлової Світлани Василівни, 1978 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, за 
адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 24.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бірса О.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 04 січня 

2024 року складено повідомлення про підозру Харченко Андрію Володимировичу, 28 березня 
1974 року народження, який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення – зло-
чину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, колабораційній діяльності, а саме: у добровіль-
ному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, ство-
реному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч.7 ст.111-1 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Харченко Андрію Володимировичу, 28 березня 1974 року народження, повідомляється, що 

відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, 10, 
11 та 12 січня 2024 року о 10 годині 00 хвилин, Вам необхідно з’явитися до СУ ГУНП України 
в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 1-й під’їзд, до старшого слідчо-
го відділу розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту СУ ГУНП в Харків-
ській області майора поліції Кошелева Д.О. для вручення Вам письмового повідомлення про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту Вас в якості підозрюваного у рам-
ках кримінального провадження, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за №42023222110000026 від 10 серпня 2023 року за ознаками складу вчинення 
кримінального правопорушення, передбаченого ч.7 ст.111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кри-
мінального процесуального кодексу України.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Бабенка Г.О., 

24.06.1950 р.н., уродженця м. Марянівка Мар’янівського району Ом-

ської області РФ, громадянина України, проживаючого за адресою: 

Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. 1-ї Кінної, 17-б, кв. 18, у спе-

ціальне підготовче судове засідання у кримінальному провадженні 

по обвинуваченню Бабенка Г.О. у вчиненні кримінального правопо-

рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться в 

приміщені суду 15 січня 2024 о 13:15, за адресою: м. Київ, вул. Се-

вастопольська, 7/13, каб. 10, під головуванням судді Щасної Т.В.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України су-

довий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Поштова адреса: 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця, 5-а.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважаєть-

ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-

снюватись завідсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-

дового провадження.

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засі-
дання Кулібабу Станіслава Євгеновича, 22.12.1981 року народжен-
ня, громадянина України, уродженця м. Ленінград, РФ, який заре-
єстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімфе-
рополь, вул. Дзержинського, 10, як обвинуваченого у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Украї-
ни, у кримінальному провадженні №62022030080000111, справа 
№760/10023/22, провадження №1-кп/760/2308/22, яке відбудеть-
ся 15.01.2024 року о 12:00 в приміщенні суду за адресою: Україна, 
м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв’язку + 
380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути 
за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у 
призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 

КПК України.
Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 

КПК України.
Суддя Сергієнко Г.Л.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду від 03.01.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового 

розслідування у кримінальному провадженні № 22023090000000199 стосовно підозрюваного у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч.3 ст.111-1 КК України, Бідлюченка Михайла Сергійовича, 05.09.1995 р.н.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Бідлюченка М.С.

Підозрюваний Бідлюченко Михайло Сергійович, 05.09.1995 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: смт. Станиця 
Луганська, вул. Некрасова, 40, Луганської області, у відповідності до ст.ст 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з’явитись 
15.01.2024 на 10:00 за адресою:  м.  Івано-Франківськ, вул. Академіка Сахарова, буд. 15 (УСБУ в Івано-Франківській області), до 
слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області капітана юстиції Бобуляка Юрія Володимировича,  к.т. (0342)  
59-00-32, для повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового роз-
слідування, а також вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні   
№ 22023090000000199, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК 
України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК 
України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Білоусову Вікторію Васи-

лівну, 17.01.1975 року народження, громадянку України, уродженку с. Леніно Ленінського райо-

ну АР Крим, яка зареєстрована та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. 

Балаклавська, 115, кв. 69, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передба-

ченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 42016000000002765, внесеному 

07.10.2016 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/9102/22, провадження 

№ 1-кп/760/13/23, яке відбудеться 12 січня 2024 року о 10:15 год. в приміщенні суду за адресою: 

Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов’язана прибути за викликом до суду, а в разі не-

можливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів  

досудового розслідування
Повідомляю Вам, Кочетов Андрій Максимович, 27.10.2000 р.н., як пі-

дозрюваному у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 62022000000000410 та про відкриття і надання доступу до матеріалів вка-
заного провадження.

Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування, які є в 
розпорядженні сторони обвинувачення та знаходяться за адресою: м. Київ, 
вул. С. Петлюри, 15, каб. 305.

Старший слідчий в особливо важливих справах
Головного слідчого управління 

Державного бюро розслідувань 
Польова Ірина Володимирівна

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченого

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, 
Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgm.
dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Жигулі-
на Олексія Михайловича, 29.01.1979 року народження, громадянина Украї-
ни, уродженця Республіки Казахстан, зареєстроване місце проживання: До-
нецька область, м. Донецьк, вул. Маяковського, буд. 9, кв. 50, раніше не су-
димий, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, 
ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Обвинувачений викликається для участі у судовому засіданні на 10 січня 
2024 року об 11 год. 15 хв., головуючий суддя Мигалевич В.В. Судовий роз-
гляд у кримінальному провадженні може здійснюватися за відсутності об-
винуваченого (in absentia), який переховується від органів слідства та суду з 
метою ухилення від кримінальної відповідальності (спеціальне судове прова-
дження) та оголошений у міждержавний та/або міжнародний розшук.

Повістка про виклик обвинуваченої
В провадженні Великоновосілківського районного суду Донецької області 

знаходиться справа 220/919/23 (провадження 1-кп/220/190/23) за обвинува-
ченням Хоменко Олени Костянтинівни у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Хоменко Олена Костянтинівна зареєстрована та проживає 
за адресою: м. Шахтарськ, вул. .Леніна, буд. 25, кв. 13, Донецька область.

На підставі ст.ст. 138, 318, 323 КПК України Великоновосілківський район-
ний суд Донецької області викликає Хоменко Олену Костянтинівну, у судо-
ве засідання, яке відбудеться 12.01.2024 р. об 11-30 год. у Великоновосілків-
ському районному суді Донецької області. 

В разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченої.

Суддя О.М. Якішина

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Юдіна 
Сергія Олександровича обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК 
України. У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Юдін Сергій Олександрович, 08.08.1983 р.н., 
обвинувачений у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 
15.01.2024 року о 10-30 год. в приміщені Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Макси-
ма Кривоноса, 25, каб. 17, під головуванням судді Воронкіна О.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Оболонський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Акімова Нікіту Олексійовича, 11.04.1996 року 
народження (останнє відоме місце проживання: проїзд Мотострілковий, 1, пос. Князе-Волконське, 1, Хабаровський 
край, РФ), у вчиненні злочину передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 
10.01.2024 об 11:30. Явка до суду обов›язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує осо-
бу. Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва за адресою:  
м. Київ, вул. Левка Лук›яненка, 2є, зал судових засідань №15, під головуванням судді Касьян A.В., судді: Диба О.В., 
Діденко Є.В. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.



6 січня 2024 року, субота, № 5 www.ukurier.gov.ua 15

ОГОЛОШЕННЯ

Телефони оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повістка про виклик обвинувачених
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених: Собирова Зафара Шарофудиновича, 31.01.1978 року народжен-

ня, громадянина Російської Федерації, зареєстрованого за адресою: Російська Федерація, в/ч 51460, м. Хабаровськ, Абільхаірова Ер-
бола Жексенбайовича, 11.11.1994 року народження, уродженця с. Олександрівка, Возвишенського р-ну, Північно-Казахстанської об-
ласті Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, Бекентаєва Амангельде Нургалієвича, 09.04.1995 року народження, 
громадянина Російської Федерації, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України (Жорстоке поводження з військово-
полоненими або цивільним населенням, вигнання цивільного населення для примусових робіт, розграбування національних ціннос-
тей на окупованій території, застосування засобів ведення війни, заборонених міжнародним правом, інші порушення законів та звича-
їв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, а також віддан-
ня наказу про вчинення таких дій, якщо вони поєднані з умисним вбивством), у підготовче судове засідання, яке відбудеться 09 січ-
ня 2024 року о 14:15 год.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження (справа № 367/4183/22) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської облас-

ті за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна 7, під головуванням судді Шестопалової Я.В. та суддів Кухленко Д.С., Тре-
тяк Я.М.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемых
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых: Собирова Зафара Шарофудиновича, 31.01.1978 года рожде-

ния, гражданина Российской Федерации, зарегистрированного по адресу: Российская Федерация, в/ч 51460, г. Хабаровск, Абильха-
ирова Эрбола Жексенбайовича, 11.11.1994 года рождения, уроженца с. Александровка, Возвышенского р-на, Северо-Казахстанской 
области Российской Федерации, гражданина Российской Федерации, Бекентаева Амангельде Нургалиевича, 09.04.1995 года рожде-
ния, гражданина Российской Федерации, в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 438 УК Украины (Жестокое обра-
щение с военнопленными или гражданским населением, изгнание гражданского населения для принудительных работ, разграбление 
национальных ценностей на оккупированной территории, применение средств ведения войны, запрещенных международным правом, 
другие нарушения законов и обычаев войны, предусмотренные международными договорами, согласие на обязательность которых 
предоставлена Верховной Радой Украины, а также отдача приказа о совершении таких действий, если они соединены с умышленным 
убийством), в подготовительное судебное заседание, которое состоится 09 января 2024 года в 14 часов 15 минут.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.
Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/4183/22) состоится в помещении Ирпенского городского суда по адресу: Ки-

евская область, г. Ирпень, ул. Минеральная 7, под председательством судьи Шестопаловой Я.В. и судей Кухленко Д.С., Третьяк Я.М.
В случае неявки обвиняемых в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет про-

изводиться при отсутствии обвиняемых в порядке специального судебного производства.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 27.12.2023 у судовій спра-
ві № 757/57968/23 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 42022000000001518 від 31.10.2022 стосовно підозрюваного Бабако-
ва Олександра Михайловича, 08.02.1963 року народження, у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 3 ст. 110 та ч. 3 ст. 436-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні № 42022000000001518 від 

31.10.2022 за ч. 3 ст. 110 та ч. 3 ст. 436-2 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
137 КПК України, Бабаков Олександр Михайлович, 08.02.1963 року народження, який мешкає за 
адресою: російська федерація, місто Москва, Слов’янський бульвар, будинок 1, квартира 394, 
викликається із захисником 09.01.2024 на 10 год. 00 хв., 10.01.2024 на 10 год. 00 хв., 11.01.2024 
на 10 год. 00 хв. до Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань (м. Київ, вул. 
Симона Петлюри, 15) до старшого слідчого Головного слідчого управління Державного бюро 
розслідувань Кулакевича С.В. (066) 578-48-87, (044) 365 40 00 (вн. 2108), для проведення допи-
ту як підозрюваного та проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному провадженні, а та-
кож 12.01.2024 на 10 год. 00 хв. до прокурора Офісу Генерального прокурора Дідуха С.В. (м. Ки-
їв, вул. Різницька, 13/15) для вручення повідомлення про завершення досудового розслідуван-
ня та виконання вимог ст. 290 КПК України (надання доступу до матеріалів кримінального про-
вадження).

Поважні причини неприбуття зазначені у ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані у 
ст. 139 КПК України.

Повний текст ухвали Печерського районного суду м. Києва розміщується  на веб-сайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціально-
го досудового розслідування» за посиланням:  https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОСТАНОВЛЕНИИ СЛЕДСТВЕННЫМ СУДЬЕЙ  
СУДЕБНОГО РЕШЕНИЯ О ОСУЩЕСТВЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ

По постановлению следственного судьи Печерского районного суда г. Киева от 27.12.2023 
по судебному делу № 757/57968/23 предоставлено разрешение на осуществление специального 
досудебного расследования по уголовному производству № 42022000000001518 от 31.10.2022 
в отношении Бабакова Александра Михайловича,  08.02.1963 года рождения, который подозре-
ваеться в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 3 ст. 110 и ч. 3 ст. 436-2  
УК Украины.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО
В связи с вышеприведенным в уголовном производстве № 42022000000001518 от 31.10.2022 

по ч. 3 ст. 110 и ч. 3 ст. 436-2 УК Украины, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 
137 УПК Украины, Бабаков Александр Михайлович, 08.02.1963 года рождения, проживающий 
по адресу: российская федерация, город Москва, Славянский бульвар, дом 1, квартира 394, 
вызывается с защитником на 10 час. 00 мин. 09.01.2024, на 10 час. 00 мин. 10.01.2024, на 10 
час. 00 мин. 11.01.2024 в Главное следственное управление Государственного бюро расследова-
ний (г. Киев, ул. Симона Петлюры, 15) к старшому следователю Главного следственного управ-
ления Государственного бюро расследований Кулакевичу С.В. (066) 578-48-87, (044) 365 40 00 
(вн. 2108), для проведения допроса в качестве подозреваемого и проведения следственных и 
процессуальных действий в указанном производстве, а также 12.01.2024 на 10 час. 00 мин. к 
прокурору Офиса Генерального прокурора Дидуху С.В. (г. Киев, ул. Резницкая, 13/15) для вруче-
ния сообщения о завершении досудебного расследования и исполнения требований ст. 290 УПК 
Украины (предоставление доступа к материалам уголовного производства).

Уважительные причины неприбытия указаны в ст. 138 УПК Украины. Последствия неприбытия 
указаны в ст. 139 УПК Украины.

Полный текст определения Печерского районного суда г. Киева размещается на веб-сайте 
Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о проведении спе-
циального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Спі-
цин Андрій Миколайович, 04.08.1978 р.н., про те, що 06.01.2024 
спеціальне досудове розслідування у № 420212322400000020 
від 26.07.2021 за ознаками вчинення кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 191 КК України, буде завершено. У 
зв’язку з цим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами до-
судового розслідування, для чого необхідно прибути 06.01.2024 
до Відділення поліції № 1 Херсонського районного управління 
поліції Головного управління Національної поліції в Херсонській 
області, смт. Білозерка, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК Украї-
ни Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, 
які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Спіцин Андрій Миколайович, 04.08.1978 р.н., 

останнє відоме місце мешкання: Херсонська область, Херсон-
ський район, смт Білозерка, вул. Пушкіна, 106, Вам необхід-
но з’явитись до Відділення поліції № 1 Херсонського районно-
го управління поліції Головного управління Національної полі-
ції в Херсонській області, розташованого за адресою: Херсон-
ська область, Херсонський район, смт Білозерка, пров. Торго-
вий, 11, як підозрюваному у вчиненні злочинів, передбачених ч. 
2 ст. 191 ККУ на 10.01.2024, 11.01.2024, 12.01.2024 в період часу 
з 09:00 на 18:00 (для отримання повідомлення про підозру, до-
питу в якості підозрюваного, отримання повідомлення про за-
вершення спеціального досудового розслідування, ознайомлен-
ня з матеріалами досудового розслідування, отримання обвину-
вального акту з додатками до нього). 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про немож-
ливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ у Львівській об-

ласті Деркач А.І., за погодженням із прокурором відділу Львів-
ської обласної прокуратури Ковальчуком Т.О., відповідно до 
ст.ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє 
про підозру Гаріфулліній Олені Вікторівні, 28.01.1981 р.н., заре-
єстрованій та проживаючій за адресою: Донецька обл., Старо-
бешівський р-н, смт Новий Світ, вул. А. Романової, буд. 7, кв. 
15, у кримінальному провадженні № 22023140000000172 від 
07.06.2023 у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1, (у добровільному зайнятті посади в неза-
конних правоохоронних органах, створених на тимчасово оку-
пованій території).

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудового роз-
слідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Гаріфулліна Олена Вікторівна, 28.01.1981 р.н., зареєстрова-

на за адресою: Донецька обл., Старобешівський р-н, смт Но-
вий Світ, вул. А. Романової, буд. 7, кв. 15, відповідно до вимог 
ст.ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибу-
ти 10, 11, 12 січня 2024 року о 09 год. 00 хв. до слідчого УСБУ у 
Львівській області Деркача А.І. (м. Львів, вул. С. Бандери, 1, каб.  
№ 123) для проведення процесуальної дії – вручення повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України в рамках кримінально-
го провадження № 22023140000000172 від 07.06.2023 та прове-
дення допиту Вас у якості підозрюваної.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст.138 КПК України. 
Наслідки неприбуття вказані в ст.139 КПК України. 

У разі виникнення питань телефонуйте за номером 
0934246232 (слідчий Деркач Андрій Іванович), електронна пош-
та «svsbulviv@ukr.net».

Повістка про виклик обвинуваченого
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Карасьова Сергія 

Павловича, 01.07.1982 року народження, громадянина Російської Федерації, уродженця м. 
Псков Російської Федерації, військовослужбовця збройних сил Російської Федерації, вій-
ськова частина 73612, командира 31 окремої десантно-штурмової бригади повітряноде-
сантних військ збройних сил Російської Федерації, полковника (особистий номер військо-
вослужбовця У-411484), зареєстрованого та проживаючого за адресою: Російська Феде-
рація, м. Псков, вул. Ювілейна, 93А, кв. 83, раніше не судимого, у вчиненні злочинів, пе-
редбачених ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 КК України (Жорстоке поводження з військовополо-
неними або цивільним населенням, вигнання цивільного населення для примусових ро-
біт, розграбування національних цінностей на окупованій території, застосування засобів 
ведення війни, заборонених міжнародним правом, інші порушення законів та звичаїв вій-
ни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Вер-
ховною Радою України, а також віддання наказу про вчинення таких дій, якщо вони поєд-
нані з умисним вбивством), у підготовче судове засідання, яке відбудеться 11 січня 2024 
року о 10:15 год.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу.

Розгляд кримінального провадження (справа № 367/3395/23) відбудеться в приміщен-
ні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. 
Мінеральна, 7, під головуванням судді Шестопалової Я.В. та суддів Мерзлий Л.В., Третяк 
Я.М.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Карасева Сер-

гея Павловича, 01.07.1982 года рождения, гражданина Российской Федерации, уро-
женца г. Псков Российской Федерации, военнослужащего вооруженных сил Россий-
ской Федерации, воинская часть 73612, командир 31 отдельной десантно-штурмовой 
бригады воздушно-десантных войск вооруженных сил Российской Федерации, полков-
ника (личный номер военнослужащего У-411484), зарегистрированного и проживающе-
го по адресу: Российская Федерация, г. Псков, ул. Юбилейная, 93А, кв. 83, ранее не суди-
мого, в совершении преступлений, предусмотренных ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 УК Украины 
(жестокое обращение с военнопленными или гражданским населением, изгнание граж-
данского населения для принудительных работ, разграбление национальных ценнос-
тей на оккупированной территории, применение средств ведения войны, запрещенных 
международным правом, другие нарушения законов и обычаев войны, предусмотренные 
международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлена Вер-
ховной Радой Украины, а также отдача приказа о совершении таких действий, если они 
связаны с умышленным убийством), в подготовительное судебное заседание, которое со-
стоится 11 января 2024 в 10:15 ч.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостове-
ряющий личность.

Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/3395/23) состоится в помещении 
Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. 
Минеральная, 7, под председательством судьи Шестопаловой Я.В. и судей Мерзлый Л.В., 
Третьяк Я.М.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведом-
лением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в по-
рядке специального судебного производства.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 06.01.2024 у кримінальному провадженні  

№ 22023230000000152 від 18.03.2023, відповідно до ст. ст. 39, 40, 
42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України, складено письмове повідо-
млення про підозру Щербині Сергію Володимировичу, 20.04.1978 
року народження, за ч. 5 ст. 111-1 КК України за фактом колабора-
ційної діяльності, а саме в добровільному зайнятті громадянином 
України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпоряд-
чих та адміністративно-господарських функцій, у незаконному ор-
гані влади, створеному на тимчасово окупованій території.

Повістка про виклик
Підозрюваному Щербині Сергію Володимировичу, 20 квітня 

1978 року народження, зареєстрований за адресою: Херсонська 
область, Бериславський район, с. Бургунка, вул. Нова, буд. 16, 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися 10, 11, 12 січня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. до 
17 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований підрозділ 
Служби безпеки України, для вручення повідомлення про підозру, 
проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному 
провадженні № 22023230000000152 від 18.03.2023 за підозрою Вас 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. По-
важні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Лавренко Наталія Миколаївна, 04.07.1972 
р.н., зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, 
смт Білокуракине, квартал Миру, буд. 3, кв. 7, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України 
викликається у кримінальному провадженні №22023130000000865 
від 03.11.2023 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у 
м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дні-
про, площа Шевченка, буд. 7, на 10.01.2024 о 10:00, на 11.01.2024 о 
10:00, на 12.01.2024 о 10:00 для проведення слідчих та процесуаль-
них дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, для допиту в якості підозрюваного у зазначеному кри-
мінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошово-
го стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спе-
ціального досудового розслідування, здійснення спеціального су-
дового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.
office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Озаєв Констянтин Павлович, 10 вересня 1991 року народження, відповідно до вимог ст. 

ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України (далі – КПК України) ви-
кликається на 09 годину 19 січня 2024 року, 09 годину 20 січня 2024 року, 09 годину 21 січ-
ня 2024 року до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Сумській 
області за адресою: м. Суми, вул. Герасима Кондратьєва, 23, кабінет 901, як підозрюваний 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК Укра-
їни, у кримінальному провадженні № 12023200000000401 від 15.12.2023, для вручення по-
відомлення про закінчення досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами досу-
дового розслідування згідно ст. 290 КПК України, вручення обвинувального акта та реє-
стру матеріалів досудового розслідування у вищевказаному кримінальному провадженні. 

Відповідно до вимог п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний прибути 
за викликом до слідчого, прокурора, слідчого судді, суду, а в разі неможливості прибу-
ти за викликом у призначений строк – заздалегідь повідомити про це зазначених осіб.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в статтях 138, 139 КПК 
України, у тому числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального до-
судового розслідування. 

Повний текст повісток про виклик розміщений на веб-сайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального до-
судового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povistki-pro-
viklik-do-slidcogo-ozajeva-kp-19012024-20012024-ta-21012024.

Заступник начальника відділу розслідування злочинів,
учинених в умовах збройного конфлікту, слідчого управління 
Головного управління Національної поліції 
в Сумській області капітан поліції                                                           Ірина КУЩЕНКО

Октябрський районний суд м. Полтави ви-
кликає обвинуваченого Бойченка Івана Ігоро-
вича, 09 травня 1973 р. н., у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 
ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, в судове за-
сідання, яке відбудеться 11 січня 2024 року о 
10 год 00 хв.

Явка де суду є обов’язковою. При собі не-
обхідно мати паспорт або документ, який по-
свідчує особу. Слухання кримінального про-
вадження відбудеться в приміщенні суду за 
адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5, за-
ла судового засідання № 9, під головуванням 
судді Савченка А. Г. 

У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним повідо-
мленням.

Крім того, 21 листопада 2023 року ухвалою 
суду постановлено здійснювати спеціальне 
судове провадження у вказаному криміналь-
ному провадженні № 42014110350000288.
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ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого

Дзержинський міський суд Донецької області викликає Авдєєва Олексан-
дра Васильовича, 07.12.1958 року народження, уродженця м. Єнакієве Доне-
цької області, як обвинуваченого у скоєнні злочинів, передбачених ч. 2 ст.  110 
та ч. 2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 КК України у кримінальному провадженні, внесено-
му до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023050000003332 від 
14.08.2023 року у судове засідання, яке відбудеться о 09:30 годині 16 січня 2024 
у приміщенні Дзержинського міського суду Донецької області, розташованого 
за адресою: Донецька область, місто Торецьк, вулиця Дружби, 4, під головуван-
ням судді Челюбєєва Є.В. (тел. (06247) 4-34-11), справа № 225/2357/23.

Зіпсоване посвідчення громадянина, потерпілого 
від Чорнобильської катастрофи категорії 3 серії Б № 222574 
від 27.12.1994 року, видане Київською обласною державною 

адміністрацією на ім’я Беренок Світлана Євгенівна,  
вважати недійсним

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого 
СЕМЕНОВА ВЛАДИСЛАВА ВЛАДИСЛАВОВИЧА

Судова справа №161/18708/23
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає Семено-

ва Владислава Владиславовича, 14.04.1989 року народження, зареє-
стрований та проживаючий за адресою: Запорізька область, м. Мелі-
тополь, вул. Незалежності, 61, обвинуваченого у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, в су-
дове засідання, яке відбудеться о 10 год. 30 хв. 11 січня 2024 року, 
за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під голо-
вуванням судді Катерини Камінської. Для отримання інформації про 
стан розгляду справи звертайтесь до канцелярії суду за тел.: (0332) 
28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст.  323 КПК Украї-
ни, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неяв-
ки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження. 

Повістка про виклик обвинуваченого 
Суворовський районний суд м. Одеси викликає обвинуваченого 

Рєзнікова Вячеслава Вадимовича, 19 лютого 1980 р.н., громадяни-
на України, проживаючого за адресою: Херсонська область, Кахов-
ський р-н, м. Нова Каховка, вул. Соборна, буд.№31, кв.№84, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 та ч. 5 ст. 111-1  
КК України для участі у судових засіданнях, які призначені в примі-
щенні Суворовського районного суду м. Одеси (за адресою: м. Оде-
са, вул. Чорноморського козацтва, буд.№68, зал.№10, під головуван-
ням судді Деркачова О.В.) на 11 годину 00 хвилин 11 січня 2024 року. 

Явка до суду є обов’язковою та при собі мати документ, який по-
свідчує особу. В разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися у відсутність обвинуваченого.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладе-
ні у ст.138 та ст.139 КПК України.

Одночасно обвинуваченому Рєзнікову В.В. повідомляється про по-
становлену 16 вересня 2023 року ухвалу суду, якою задоволено кло-
потання прокурора про здійснення щодо обвинуваченого спеціально-
го судового провадження.

Втрачене посвідчення учасника бойових дій  
серії УБД № 452437, видане Управлінням персоналу штабу 

військової частини А4583 25 березня 2021 року на ім’я Тарана 
Антона Вячеславовича, вважати недійсним.

Посвідчення УБД № 163287,  
видане Східним регіональним управлінням  

Державної прикордонної служби  
на імя Гузієва Дмитра Сергійовича, 

 вважати недійсним.

Втрачену картку водiя для цифрового тахографа 
UAD0000007KFG000, яка дiє до 01.07.2026,  

видану на iм’я Сторожук Олексiй Дмитрович,  
вважати недiйсною.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпропетровська 

призначено підготовчий судовий розгляд на 08.01.2024 року о 09:00 год.
Обвинувачений Линдяк Володимир Володимирович повідомляється про 

можливість бути присутнім під час судового засідання, може отримати ко-
пію ухвали про призначення судового засідання в суді або ознайомитися з 
його змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за но-
мером справи).

Головуючий суддя Є.М. Савченко
справа №199/3870/23.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Дзержинський міський суд Донецької області викликає Кримову Тетяну Ми-

колаївну, 12.10.1968 року народження, уродженку м. Донецька, як обвинува-
чену у скоєнні злочинів, передбачених ч. 2 ст.  110 та ч. 2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 
КК України у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань за № 22023050000003755 від 14.09.2023 року у судове 
засідання, яке відбудеться об 11:30 годині 17.01.2024 у приміщенні Дзержин-
ського міського суду Донецької області, розташованого за адресою: Донецька 
область, місто Торецьк, вулиця Дружби, 4, під головуванням судді Мигалеви-
ча  В.В. (тел.  (06247) 4-34-11), справа № 225/1968/23.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Мороз Надію 

Олександрівну, 06.06.1959 року народження, уродженку селища Зелена Доли-
на Лиманського району Донецької області, як обвинувачену у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 4 ст.  111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022050000000884 від 
04.11.2022 року у судове засідання, яке відбудеться о 09:15 годині 12 січня 2024 
у приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська, розташова-
ного за адресою: м. Дніпро, просп. Слобожанський, б. 84, під головуванням суд-
ді Логвіненка Т.Г. (тел. (056)720-94-05), справа №202/10037/23.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення 
про здійснення спеціального досудового розслідування

На підставі ч. 6 ст.  297-4 КПК України, повідомляю, що ухвалою 
слідчого судді Балаклійського районного суду Харківської області від 
02.01.2024 (справа № 610/14/23) надано дозвіл на здійснення спеці-
ального досудового розслідування стосовно підозрюваного Татько-
ва Олега Леонідовича, 03.03.1987 року народження, у кримінальному 
провадженні № 12022220000000535 від 14.09.2022 за ч. 7 ст.  111-1 
КК України.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, 
Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgm.
dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Аніки Ярос-
лава Геннадійовича, 26.06.1990 року народження, Іщенка Віктора Дмитровича, 
23.09.1958 року народження, Книша Максима Геннадійовича, 27.05.1983 року 
народження, Малькова Олександра Вікторовича, 18.07.1953 року народження, у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  110, ч. 5 ст.  111-1 
КК України. Обвинувачені викликаються для участі у судовому засіданні на 16 
січня 2024 року об 11 год. 30 хв., головуючий суддя Мигалевич В.В.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого

Дзержинський міський суд Донецької області викликає Баєвського Андрія 
Васильовича, 19.08.1972 року народження, уродженця міста Донецька, як об-
винуваченого у скоєнні злочинів, передбачених ч. 2 ст.  110 та ч. 2 ст.  28, ч. 5 
ст.  111-1 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань за № 22023050000003333 від 14.08.2023 року у су-
дове засідання, яке відбудеться о 13:00 годині 17 січня 2024 у приміщенні Дзер-
жинського міського суду Донецької області, розташованого за адресою: Доне-
цька область, місто Торецьк, вулиця Дружби, 4, під головуванням судді Челю-
бєєва Є.В. (тел. (06247) 4-34-11), справа № 225/1750/23.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області 
(85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 
4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за об-
винуваченням Сівоконенка Юрія Вікторовича, 07.08.1957 року наро-
дження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст.  110, ч. 2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 КК України. Обвинувачений виклика-
ється для участі у судовому засіданні на 11 січня 2024 року о 14 год. 
00 хв., головуючий суддя Мигалевич В.В.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької облас-
ті (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Друж-
би, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за 
обвинуваченням Шимановського Петра Віталійовича, 05.07.1980 ро-
ку народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 2 ст.  110, ч. 2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 КК України. Обвинувачений 
викликається для участі у судовому засіданні на 09 січня 2024 року о 
14 год. 30 хв., головуючий суддя Мигалевич В.В.

Обвинувачений Красільніков Сергій Оле-
гович, 14 липня 1975 року народження, уро-
дженець смт Слов’яносербськ, Словяно-
сербського району Луганської області, гро-
мадянин України, проживаючий за адре-
сою: Луганська область, Слов’яносербський 
(Алчевський) район, смт Слов’яносербськ, 
вул.  Айдарська, 33, кв. 3, раніше не судимий, 
Вам необхідно з’явитися на 11 год. 20 хв. 
12.01.2024 до Ужгородського міськрайон-
ного суду Закарпатської області (суддя Дан-
ко В.Й.) за адресою: м. Ужгород,  вул. Загор-
ська, 53, для проведення підготовчого судо-
вого розгляду у кримінальному проваджен-
ні № 22023070000000132, за ознаками скла-
ду кримінального правопорушення (злочи-
ну), передбаченого ч. 1 ст.  111-2 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згід-
но ст.  323 КПК України судовий розгляд мо-
же здійснюватися за відсутності обвинуваче-
ного.

Обвинувачений Купцов Володимир Воло-
димирович, 01.10.1961 р.н., зареєстрований 
та проживаючий за адресою: Луганська об-
ласть, Сєвєродонецький район, м. Рубіж-
не, вулиця Володимирська, буд. 36а, кв. 66, 
Вам необхідно з’явитися на 14 год. 15 хв. 
11.01.2024 до Ужгородського міськрайонно-
го суду Закарпатської області, що знаходить-
ся за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 
(суддя Дегтяренко К.С.), для проведення під-
готовчого судового засідання у кримінально-
му провадженні № 22022130000000235 від 
22.06.2022, за ознаками складу криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України. 

У разі неприбуття обвинуваченого згід-
но ст.  323 КПК України судовий розгляд мо-
же здійснюватися за відсутності обвинуваче-
ного.

Обвинувачений Ширенко Олександр Олек-
сандрович, 24.03.1968 року народження, уро-
дженець Херсонської області, Білозерсько-
го району, с. Правдине, громадянин Украї-
ни, проживаючий за адресою: м. Херсон, вул. 
Він нера, буд. 115, раніше не судимий, Вам не-
обхідно з’явитися на 14 год 30 хв. 12.01.2024, 
на 10 год. 50 хв. 15.01.2024 до Ужгородсько-
го міськрайонного суду Закарпатської облас-
ті, що знаходиться за адресою:  м. Ужгород, 
вул. Загорська, 53 (суддя Данко В.Й.) для 
проведення судового розгляду у криміналь-
ному провадженні № 22023070000000116 від 
17.08.2023, за ознаками складу криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст.  111-1 КК України. 

У разі неприбуття обвинуваченого згід-
но ст.  323 КПК України судовий розгляд мо-
же здійснюватися за відсутності обвинуваче-
ного.

Обвинувачений Рогозян Павло Анатолійович, 13 грудня 1973 ро-
ку народження, уродженець смт Новоайдар Луганської області, гро-
мадянин України, проживаючий за адресою: Луганська область, Сва-
тівський район, смт Білокуракине, вул. Підгірна, буд. 136, раніше не 
судимий, Вам необхідно з’явитися на 10 год. 00 хв. 09.01.2024 до 
Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області (суд-
дя Деметрадзе Т.Р.) за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53, 
для проведення судового розгляду у кримінальному провадженні 
№ 22023070000000123, за ознаками складу кримінального правопо-
рушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст.  111-2 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст.  323 КПК України судо-
вий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Обвинувачена Нечепуренко Тетяна Віталіївна, 27.08.1995 року на-
родження, уродженка смт Любимівка, Каховського району, Херсон-
ської області, громадянка України, зареєстрована за адресою: Хер-
сонська область, Каховський район, смт Любимівка, вул. Мелітополь-
ська, 1-А, Вам необхідно з’явитися на 09 год. 30 хв. 11.01.2024 до 
Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що зна-
ходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (суддя Шуми-
ло Н.Б., Данко В.Й., Шепетко І.С.), для проведення судового розгляду 
у кримінальному провадженні № 12022230000004663 від 21.10.2022, 
за ознаками складу кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст.  111 КК України. 

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст.  323 КПК України судо-
вий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ПОВІСТКА  
про виклик Сєргеєвої В.М.

Громадянка України Сєргеєва Валентина Михайлівна, 15.03.1965 р.н., уро-
дженка с. Марчихина Буда Ямпільського району Сумської області, зареєстро-
вана за адресою: Херсонська область, Білозерський район, с. Микільське, 
вул. Молодіжна, буд. 16, відповідно до вимог ст.ст.  133, 135, 276, 278 КПК Укра-
їни, 12 січня 2024 року о 10.00 год. Вам необхідно з’явитися в каб. № 313 УСБУ 
в Тернопільській області до слідчого слідчого відділу Панасюк Каріни Сергіїв-
ни, за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 279-238, 
для вручення письмового повідомлення про підозру та допиту як підозрюваної 
у кримінальному провадженні № 22023210000000105 від 21.04.2023, за ознака-
ми вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК 
України. У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік 
яких наведений у ст.  138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст.  139 
КПК України.

ПОВІСТКА  
про виклик Говорушка К.А.

Громадянин України Говорушко Кирило Анатолійович, 09.01.1993 р.н., 
уродженець м. Брянка Луганської області, зареєстрований за адре-
сою: Луганська область, м. Брянка, вул. Шахтарської Дивізії, буд. 22, 
кв. 1, відповідно до вимог ст.ст.  133, 135, 276, 278 КПК України, 12 січ-
ня 2024 року о 10.00 год. Вам необхідно з’явитися в каб. № 311 УСБУ в  
Тернопільській області до слідчого слідчого відділу Пньова Сергія Петровича, 
за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 279-216, 
для вручення письмового повідомлення про підозру та допиту як підозрювано-
го у кримінальному провадженні № 22023210000000022 від 09.02.2023, за озна-
ками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст.  111-1 та ч. 2 
ст.  111 КК України. У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, 
перелік яких наведений у ст.  138 КПК України, настають наслідки, передбачені 
ст.  139 КПК України.
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